
Übersicht Präsenz- und Distanzunterricht JGS Q1 ab Montag, 22.02.2021 

Montag 

  Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

1. Stunde + 
2. Stunde 

GK D2 
ESS 
A108 

26 GK D4 
VAT 
A007 

23 GK E1 
DIT 
A013 

18 GK GE1 
SFG 
A915 

20 GK IF 
FRZ 

14 
 
G102 

GK S8 
BRE 

7 
 
G016 

GK S02 
SHE 
G015 

17 

13+13 
A110 

12+11 
A009 

9+9 
A015 

10+10 
A913 

9+8 
G014 

3.Stunde GK CH3 
HEM 
C307 

21 GK D3 
ZEU 
A003 

25 GK E4 
TOB 
G106 

20 GK GE3 
SIG 
A913 

23 GK PA1 
KLE 
G014 

16 GK PH2 
WGN 
C106 

20   

11+10 
C310 

13+12 
A005 

10+10 
G107 

12+11 
A915 

8+8 
G015 

10+10 
C109 

4.Stunde LK D1 
RAB 
A003 

19 LK E1 
BRE 
A013 

28 LK EK 
AIC 

15 
 
G014 

LK GE1 
SFG 
A915 

18 LK M2 
FRZ 
A106 

20 LK PA 
QUE 
A110 

20 LK SW2 
GEHE 
A019 

16 

10+9 
A005 

14+14 
A015 

9+9 
A913 

10+10 
A104 

10+10 
A108 

8+8 
A017 

5.Stunde LK BI 1 
HEM 
 

14 
 
C011 

LK BI 2 
KLE 
C206 

16 LK CH 
SQR 
C307 

25 LK D2 
SIG 
A915 

19 LK E2 
HTZ 
A013 

27 LK M1 
BES 
A009 

20 LK SW1 
BSR 

15 
 
G015 

8+8 
C209 

13+12 
C310 

10+9 
A913 

14+13 
A015 

10+10 
A007 

6.Stunde GK BI 3 
MLN 
C206 

19 GK BI4 
POS 
A110 

19 GK E3 
SFG 
A915 

21 GK M1 
BIL 
A015 

23 GK M2 
ELA 
A017 

25 GK PA2 
WST 
A009 

18   

10+9 
C209 

10+9 
A108 

10+11 
A913 

12+11 
A013 

13+12 
A019 

9+9 
A007 

8.-
10.Stunde: 

SPORT- Unterricht entsprechend den Vorgaben/Überlegungen der Fachschaft Sport     

 

 

 

 

 

  



Dienstag 

  Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

1. Stunde  
+  
2. Stunde 

LK BI 1 
HEM 

14 
 
C011 

LK BI 2 
KLE 
C206 

16 LK CH 
SQR 
C307 

25 LK D2 
SIG 
A915 

19 LK E2 
HTZ 
A013 

27 LK M1 
BES 
A009 

20 LK SW1 
BSR 

15 
 
G015 

8+8 
C209 

13+12 
C310 

10+9 
A913 

14+13 
A015 

10+10 
A007 

3.Stunde 
+ 
4.Stunde 

LK D1 
RAB 
A003 

19 LK E1 
BRE 
A013 

28 LK EK 
AIC 

15 
 
G014 

LK GE1 
SFG 
A915 

18 LK M2 
FRZ 
A106 

20 LK PA 
QUE 
A110 

20 LK SW2 
GEHE 
A017 

16 

10+9 
A005 

14+14 
A015 

9+9 
A913 

10+10 
A104 

10+10 
A108 

8+8 
A019 

5.Stunde 
+  
6.Stunde 

GK BI2 
EKS 
C206 

22 GK CH 1 
HEM 
C307 

19 GK CH 2 
SQR 
A110 

18 GK PH 1 
WGN 
C106 

20 GK M3 
FLD 
G014 

24 GK PL1 
PTS 
A009 

20   

11+11 
C209 

10+9 
C310 

9+9 
A108 

10+10 
C109 

12+12 
G015 

10+10 
A007 

8.Stunde 
+ 
9.Stunde: 

GK M 4 
WST 
A003 

24 GK MU 
WYR 

Distanz GK LIT /Zeu /WLS :                    alle nach Absprache mit den KuK  
GK KU / BÜD / STÜ: 

12+12 
A005 

 

Mittwoch 

                 

1.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

2.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

3.Stunde 
+ 
4.Stunde 

LK BI 1 
HEM 

14 
 
C011 

LK BI 2 
KLE 
C206 

16 LK CH 
SQR 
C307 

25 LK D2 
SIG 
A915 

19 LK E2 
HTZ 
A013 

27 LK M1 
BES 
A009 

20 LK 
SW1 
BSR 

15 
 
G015 

  

8+8 
C209 

13+12 
C310 

10+9 
A913 

14+13 
A015 

10+10 
A007 

5.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

6.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

7.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

8.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde! 

9.Stunde Alle Kurse auf Distanz – Einzelstunde bzw. Spanisch ! 

10.Stunde Spanisch - Distanz 



Donnerstag 

  Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

    

1.Stunde 
+ 
2.Stunde 

GK D1 
ESS 
A108 

26 GK E2 
PTS 
A017 

19 GK EK 1 
HUN 
G014 

25 GK F 
MAL 

11 
 
A015 

GK S0 1 
BSR 
A013 

18 GK SW1 
BAS 
A915 

23   

13+13 
A110 

10+9 
A019 

13+12 
G015 

9+9 
A011 

12+11 
A913 

3.Stunde 
+ 
4.Stunde 

GK BI 1 
ACH 
C206 

22 GK GE 2 
WLS 
A112 

23 GK KU 1 
BÜD 
A028 

19 GK MU1 
FRY 
A131 

18 GK SW 2 
HIN 
A915 

24 VK M 
KAZ 

6 
 
A021 

  

11+11 
C209 

12+11 
A114 

10+9 
A030 

9+9 
A128 

12+12 
A913 

5.Stunde 
+ 
6.Stunde 

GK CH 
3 
HEM 
C307 

21 GK D3 
ZEU 
A003 

25 GK E 4 
TOB 
G106 

20 GK GE 3 
SIG 
A913 

23 GK PA1 
KLE 
G014 

16 GK PH 
2 
WGN 
C106 

20   

11+10 
C310 

13+12 
A005 

10+10 
G107 

12+11 
A915 

8+8 
G015 

10+10 
C109 

8.-
10.Stunde 

SPORT- Unterricht entsprechend den Vorgaben/Überlegungen der Fachschaft Sport 

 

Freitag 

  Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

 Anzahl 
der 
SuS↓ 

    

1.Stunde 
+ 
2.Stunde 

LK D1 
RAB 
A003 

19 LK E1 
BRE 
A013 

28 LK EK 
AIC 

15 
 
G014 

LK GE1 
SFG 
A913 

18 LK M2 
FRZ 
A104 

20 LK PA 
QUE 
A110 

20 LK SW2 
GEHE 
A017 

16 

10+9 
A005 

14+14 
A015 

9+9 
A915 

10+10 
A106 

10+10 
A108 

8+8 
A019 

3.Stunde 
+ 
4.Stunde 

GK ER 1 
SAR 
A011 

23 GK KR1 
ESC 

15 
 
A021 

GK KR2 
WAL 

15 
 
A015 

GK PL 2 
GHE 
A017 

22 GK PL 3 
PTS 
A007 

21 GK PL 4 
ZEU 
A003 

20   

12+11 
A013 

11+11 
A019 

10+11 
A009 

10+10 
A005 

5.Stunde 
+ 
6.Stunde 

GK BI 3 
MLN 
A110 

19 GK BI4 
POS 
C206 

19 GK E3 
SFG 
A913 

21 GK M1 
BIL 
A015 

23 GK M2 
ELA 
A017 

25 GK PA2 
WST 
A009 

18   

10+9 
A108 

10+9 
C209 

10+11 
A915 

12+11 
A013 

13+12 
A019 

9+9 
A007 

8.Stunde PK E /PET und PK D /WLS auf Distanz!  



+ 
9.Stunde 

 

Legende:  

• Alle nicht farblich unterlegten Kurse können aufgrund der geringen Anzahl an SuS ohne Teilung in Präsenz unterrichtet werden. 

• Alle farblich unterlegten Kurse (LK: grün, GK: gelb) können in Präsenz unterrichtet werden, müssen aber auf zwei nebeneinander liegende Räume 

aufgeteilt werden. 


